atque ita omnia prius à principio canescere. Multo enim imbecillior ab initio omnia calor est, quam eo tempore, quo eorum pili incipiunt inalbescere. Perspicuum & hoc est in iis, quæ alba sunt: ex iis enim quædam protinus sunt colore candidissimo, quæcunque scilicet eorum plurimum habent à principio alimentum, neque insitus illi humor ante tempus extescit: quæ progressu deinde atatis, et aucti, id est, flava eundant, parciore scilicet alimento postmodum in iis defluente. Quæ autem in ipsis quidem crepundiis flava sunt, postquam ad atatis summum vigor rem peruererunt, candidissima: sicut & avium colores rursus transmutantur, alimento in ipsis deficiente. Et id sanè patet: omnia enim hæc circa collum etiam flauescunt, & omnino omnia, quæ in ipsis rarescunt, alimento in ipsis deficiente. Sed & hoc quoque planum est. Sicut enim rufum in album commutatur, & nigrum rursus in rufum, eodem pacto & album in flauum. Contingit autem & hoc in plantis. Nonnullæ enim ex posteriore concoctione iterum recurrent in priorem. Et hoc præcipue in malo punicea compertum est, & hoc ipsum ab initio: acini enim sunt punicei: item & folia, ob paucitatem concocti elementi posterius autem rursus in herbaceum colorem transmutantur, multo alimento defluente, quum concoctio non potest eodem modo per vincere, postremò, alimento iam concocto, rursus fit color puniceus. Ut autem in vniuersum dicamus & de aliorum pilis & pennis, omnia commutations accipiunt: hæc quidem (vt dictum est) alimento in ipsis deficiente, hæc autem ex aduerso redundant, proper quod alia aliis temporibus atatis candidissimos, aut nigerimos habent pilos. Siquidem & coruorum pennæ postremo in colorem flauum transmutantur, quum scilicet ab alimento destituuntur. Ex pilis autem nullus neque puniceum neque purpureum, neque prasinum, seu viridem, neque omnino alium huiusmodi colorem habent: quoniam omnes huiusmodi colores sunt, admixta ipsis Solis splendore. Pilis autem etiamnum humidis in carnis colore mutationes contingunt, & ipsi nullam admisionem capiunt. Id autem manifestum est: ex pennis enim, quæ generantur à principio, nulla eo modo fit, quo pili fiuntur.

περὶ τοῦ στρέψαντος οὐδὲν πάσιν τοῖς μεταβολαῖς, καὶ μηδέμιαν αὐτὰ λαμβάνειν μέχεται.